DETALLE_PROYECTO
CICLO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

N NN N NNNNNNNNNNNNNDNNDNDNDN

DETALLE_PROYECTO
FOLIO
NAY240202364549
NAY240202382001
NAY240202387306
NAY240202367687
NAY240202379218
NAY240202370993
NAY240202372534
NAY240202366552
NAY240202377578
NAY240202372554
NAY240202369100
NAY240202374448
NAY240202391965
NAY240202392101
NAY240202392396
NAY240202391779
NAY240202391917
NAY240202394760
NAY240202368682
NAY240202364660

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO
3220198.29 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
7803584.11 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
3430368.99 {ffl: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
7153683.32 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
296355.08 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
850000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
259980.62 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
5500000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
1578614.56 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3:
1647416.91 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
7449276.18 {ffl: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
1033003.99 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
1097582.07 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
259868.17 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
589278.8 {ffl: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
4519400.03 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
4578527.06 {ffl: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
590153.13 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3.
1103840.34 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3:
1221412.21 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3:



DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

CONSTRUCCION DE CUBIERTA EN CANCHA DE USOS MULTIPLES, EN LA LOCALIDAD DE PACHECOS, EN EL MUNICIF
CONSTRUCCION DE BOULEVARD HUAJICORI QUIVIQUINTA A BASE DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO, El
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARIA DE PICACHOS, M
ADOQUINAMIENTO DE CALLE ABASOLO ENTRE CALLE SAN ANDRES MILPILLAS Y PUYEQUE EN LA LOCALIDAD DE +
EQUIPAMIENTO ELECTRICO E ILUMINACION EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE EL SANTA MA
REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LLANO GRANDE MUNICIPIO DE HUAJICOI
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE CUAUHTEMOC, EN LA LOCALIDAD DE HUAJICORI, MUNICIPIO
CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES Y TECHUMBRE DE ACERO EN LA LOCALIDAD DE EL RIITO MUNI(
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SECO EN VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD DE MINERAL DE CUCHARAS EN EL M
CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES Y EQUIPAMIENTO ELECTRICO EN LA LOCALIDAD DE GUAMUCHI
CONSTRUCCION DE PUENTE VADO SOBRE ARROYO EL LIMON EN LA LOCALIDAD DE LAS GUASIMAS MUNICIPIO Dt
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO EN LA CALLE FRANCISCO VILLA EN LA LOCALIDAD DE

CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SECO EN LA CALLE AL KINDER EN LA LOCALIDAD DE LA ESTANCIA, MUNICIPIO D
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SECO EN LA CALLE BUENAVISTA COL. LA BOMBA EN LA LOCALIDAD DE HUAJICO
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN LA CALLE PROL. LA QUEBRADA EN L
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON RODERAS DE CONCRETO HIDRAHULICO Y EMPEDRADO AHOGADO EN CON(
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON RODERAS DE CONCRETO HIDRAULICO Y EMPEDRADO AHOGADO EN CONCF
CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE CORRAL DE PIEDRA MUNICIPIO DE HUAJICi
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO EN LA CALLE LAZARO CARDENAS EN LA LOCALIDAD D
REHABILITACION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE LA ESTANCIA MUNICIPIO DE HUAIJICORI,



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOI MUNICIPIO_RESPONSA

18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori
18 Nayarit 5 Huajicori



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
TIPO_PROGRAMA_PROYE!CLASIFICACION
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversidon de | Urbanizacién
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversidén de | Urbanizacién
Proyecto de Inversion de | Deporte

Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidén de | Urbanizacién
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversidon de | Urbanizacién

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar

Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori
Municipio de Huajicori



DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
59059
112509
138578
67999
104559
78597
83912
66435
100184
83938
73184
91646
161435
162306
163794
160024
161072
174154
73860
59509

DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA

O v uvu u u unuunuounuounuounuunounuunuounueuounuounueuoununoouneoneon

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUJERES

100
1894
233
65
233
127
1894
164
130
96
80
585
133
590
590
225
225

590
133

97
1772
265
65
265
133
1772
175
130
118
80
585
140
580
580
209
209

580
140



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

METAS
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |
1 {geol: {cve_municipio:5, |



DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

05-03-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
01-05-2024
15-04-2024
01-03-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
01-05-2024

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-03-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
30-05-2024

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

3190108.2
7777427.85
3425638.54
7071415.98

291531.34

840585.31

250980
5461998.46
1563614.56
1645530.64
7395283.37
1030056.38
1092825.08

257525.14

588720.18
4514275.36
4575177.97

588720.18
1078597.14
1209989.61



AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

3190108.2
7777427.85
3425638.54
7071415.98

291531.34

840585.31

250980
5461998.46
1563614.56
1645530.64
7395283.37
1030056.38
1092825.08

257525.14

588720.18
4514275.36
4575177.97

588720.18
1078597.14
1209989.61

2558010.77
3888713.93
1712819.27
3535707.99
0
420292.66
125490
2730399.23
781807.28
0
3697641.68
515028.19
546412.54
128762.57
294360.09
2257137.68
2633465.78
294360.09
1078597.14
1209989.61

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

2558010.77
3888713.93
1712819.27
3535707.99
0
420292.66
125490
2730399.23
781807.28
0
3697641.68
515028.19
546412.54
128762.57
294360.09
2257137.68
2633465.78
294360.09
1078597.14
1209989.61

AVANCE_FINANCIERO

2558010.77
3888713.93
1712819.27
3535707.99
0
420292.66
125490
2730399.23
781807.28
0
3697641.68
515028.19
546412.54
128762.57
294360.09
2257137.68
2633465.78
294360.09
1078597.14
1209989.61



AVANCE_FINA AVANCES_FISIC FOTOS ESTATUS
CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS ESTATUS
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2364549/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2382001/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2387306/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2367687/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2379218/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2370993/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2372534/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2366552/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2377578/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2372554/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2369100/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2374448/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2391965/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2392101/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2392396/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2391779/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2391917/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2394760/proyecto_ En Ejecucion
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2368682/proyecto_ Terminado
{cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2364660/proyecto_ Terminado

FLUJO

FLUJO

Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan



OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacién:Este proyecto-

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacidn:Este proyecto"
{obs1: {observacién:Este proyecto-

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacién:El proyecto tiene observaciones, mismas que si son sol

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacidn:El proyecto tiene observaciones, mismas que si son sol
{obs1: {observacién:El proyecto tiene observaciones, mismas que si son sol

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



ventadas antes de su envio al SRFT, podrdn continuar con su proceso normal de planeacion, en caso

ventadas antes de su envio al SRFT, podrdn continuar con su proceso normal de planeacion, en caso
ventadas antes de su envio al SRFT, podrdn continuar con su proceso normal de planeacion, en caso



contrario, deberd ser eliminado de la plataforma MIDS., trimestre:2.0, usuario:joseltorresisl, fecha:2(

contrario, debera ser eliminado de la plataforma MIDS., trimestre:2.0, usuario:joseltorresisl, fecha:2(
contrario, deberd ser eliminado de la plataforma MIDS., trimestre:2.0, usuario:joseltorresisl, fecha:2(



)24-06-21}}

)24-06-24}}
)24-06-24}}



FOLIO TIPO DE RECU CICLO DEL RECRAMO

NAY2402023€ FEDERALES (A
NAY2402023¢& FEDERALES (A
NAY2402023¢ FEDERALES (A
NAY2402023€¢ FEDERALES (A
NAY24020237 FEDERALES (A
NAY24020237 FEDERALES (A
NAY24020237 FEDERALES (A
NAY2402023€ FEDERALES (A
NAY24020237 FEDERALES (A
NAY24020237 FEDERALES (A
NAY2402023€ FEDERALES (A
NAY24020237 FEDERALES (A
NAY2402023¢ FEDERALES (A
NAY2402023¢ FEDERALES (A
NAY2402023¢ FEDERALES (A
NAY2402023¢€ FEDERALES (A
NAY2402023¢ FEDERALES (A
NAY2402023¢€ FEDERALES (A
NAY2402023€ FEDERALES (A
NAY2402023€ FEDERALES (A

PROGRAMA P PROGRAMA E
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa
2024 33-Aportacior 1004-FAIS Mut FAIS municipa



APROBADO

3220198.29
7803584.11
3430368.99
7153683.32
296355.08
850000
259980.62
5500000
1578614.56
1647416.91
7449276.18
1033003.99
1097582.07
259868.17
589278.8
4519400.03
4578527.06
590153.13
1103840.34
1221412.21



MODIFICADO
3190108.23
7777427.85
3425638.54
7071415.98

291531.34
840585.31
250980
5461998.46
1563614.56
1645530.64
7395283.37
1030056.38
1092825.08
257525.14
588720.18
4514275.36
4575177.97
588720.18
1078597.14
1209989.61



Ciclo Periodo Trimestre tidad Federat Municipio

Ramo Unidad
2024 2 2 Nayarit Huajicori 33 - Aportacic 420 - Direccid
2024 2 2 Nayarit Huajicori 33 - Aportacic 420 - Direccié
2024 2 2 Nayarit Huajicori

33 - Aportacic 420 - Direccid



ama Presupu¢Programa Prerupo Funcion  Funcién

Subfuncién ridad Instituciwve del Indica
1004 FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /£ 189338
1004 FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /£ 191070
1004

FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de £ 191456



1bre del Indiciicidon del Indittodo de Calcisel del Indicaciencia de Meciidad de Medi Tipo
Porcentaje de Permite cono« (Sumatoria de Actividad Trimestral Porcentaje  Gestion
Porcentaje de Permite cono« (Sumatoria de Actividad Trimestral Porcentaje  Gestion
Porcentaje de Permite cono« (Sumatoria de Actividad Trimestral Porcentaje  Gestion



1sion del Indi  Sentido sta programa Justificacién Detalle leta Modificac Justificacion

Eficacia Ascendente 30.43478 {just1:{ciclo:2/ LAS METAS SE 30.43478 {just1:{ciclo:2!
Eficacia Descendente 21.73913 {justl:{ciclo:2(LAS METAS SE21.73913 {justl:{ciclo:2
Eficacia Descendente 0

{just1:{ciclo:21 LAS METAS SEOQ {just1:{ciclo:2!



Detalle  zado en el Pe Justificacion Detalle Avance (%) Flujo
LAS METAS SE 8.69565 Otras causas LAS METAS SE 28.57 Validado
LAS METAS SE 26.08696 Otras causas LAS METAS SE 83.33 Validado
LAS METAS SE 8.69565 Otras causas LAS METAS SEN/D Validado



Entidad Municipio Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo
Nayarit Huajicori Programa pre 2024 FEDERALES (A Aportaciones 33
Nayarit Huajicori Partida genéri 2024 FEDERALES (A Aportaciones 33



sripcién Progillave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc
FAIS Municipz 1004 Sin Especifical Sin Especificat 0 0
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz Municipio de 2 - Gastode lr



Partida Aprobado Modificado udado (MinistZomprometid« Devengado Ejercido
Total del Prog 74332290 74332290 44599374 74332290 44599374 44599374
623 - Constru( 74332290 74332290 44599374 74332290 44599374 44599374



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS
44599374 N/A 44599374.1
44599374 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Observaciones (Captura)









